Zverejnenie Udajov o objednavkach za tovary, sluzby a prace - rok 2024

v stlade s §5b zakona €. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

identifikacny daj objednavky Identifikacné Udaje dodavatel'a objednaného plnenia Udaije o fyzickej osobe, ktora objednavku podpisala
identifikécia zml k is obj é i C:él;‘t;\;ic::;?‘t:d/m: meno a priezvisko fyz. osoby, obchodné \dentifikacné islo
Eis.lo détum 5 ah;e::g\:k:g:vli:: ‘s‘;yosainne Popis objednaného pinenia objednaného pinenia (v € |enq fy: osoby-po)(lir;ikatel’zj obchodng | 2dresa trvalého POby'H fyz. osoby, mlesto podnikania (ak ho mé, meno a priezvisko fyzickej osoby funkcia fyzickej osoby
j y y ™ Zmluvou) vrétane DPH) meno pravnickej osoby fyz. osoby - podnikatela, sidlo pravnickej osoby doldava(gl
pridelené)
1/2024)  08.01.2024 Propagacia cez socialne siete 2024 2 000,00|Facebook Ireland Limited 4 Grand Canal Square, Dublin 9692928|Melekova Zuzana Oborny referent OR
2/2024/  09.01.2024] Prendjom notového materialu, festival Allegretto Zilina 2024 237,60|Hudobny fond Medené 29, 81102 Bratislava 225690|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
3/2024|  09.01.2024] Prendjom notového materialu, festival Allegretto Zilina 2024 1 104,00(Music Forum v.o.s. Na vidku 1, 81102 Bratislava 31339191(Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
4/2024|  09.01.2024] Predplatné Easopisu Kultdra slova 2024 12,00|Matica slovenskd P.Mudrofa 1, 036 01 Martin 179027|Z4topkové Martina Odborny referent ODI
5/2024 09.01.2024 Zverejnenie pracovnej ponuky 238,80(Profesia, spol.s.r.o. Pribinova 25, 81109 Bratislava 35800861(Zelenikovd Lydia Veduca EO
6/2024 10.01.2024 Poplatok za mechanické prava 8,40|SOZA - Slovensky ochranny zvéz [Rastislavova 3, 82108 Bratislava 178454|Suika Pavol Odborny referent OEC
7/2024|  10.01.2024| Obsahové zabezpecenie a redakéné spracovanie Easopisu Hudobny Zivot 2024 5 500,00|Robert Bayer Wielinger StraBe 22, 82340 Feldafing (Neme{ 94826371107|Serelinova Andrea Odborny referent OEC
8/2024|  15.01.2024] RD 463/2023(Tla¢ notovych publikacii 9 108,00|AEPress s.r.0. Bajzova 7, 821 08 Bratislava 31388671|Javorka Peter Odborny referent OEC
9/2024|  16.01.2024] Predplatné ¢asopisu Slovenskd hudba 2024 20,00|L.K.PERMANENT spol.s r.o. Hattalova 12, 83103 Bratislava 31352782(Z4topkovd Martina Odborny referent ODI
10/2024|  16.01.2024| STORNO OBJEDNAVKY Zatopkovd Martina Odborny referent ODI
11/2024 16.01.2024] Predplatné ¢asopisu Positionen 2024 68,00(Positionen GbR Dunckerstrasse 48, 10439 Berlin 3160700595(Zatopkova Martina Odborny referent ODI
12/2024 16.01.2024 Propagécia festivalu Allegretto Zilina 2024 396,00|mediak, s.r.o. Potova 1, 010 08 Zilina 53830440|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
13/2024|  16.01.2024 Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2024 564,00|Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253|Styblovad Magdaléna Odborny referent KAFO
14/2024|  16.01.2024| Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2024 300,00[3amRecords s.r.o. Framborska 12, 01001 Zilina 45896852|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
15/2024 24.01.2024] Prendjom podia a ozvucenie, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 1 356,00[Vladimir Latka Bajzova 2414/6, 01001 Zilina 43075398|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
16/2024|  24.01.2024 Prendjom pddia a ozvucenie, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 696,00|Vladimir Latka Bajzova 2414/6, 01001 Zilina 43075398|Ferencova Slavka Veduca KAFO
17/2024|  24.01.2024 Ozvucenie hudobnych néstrojov, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 340,00[Jozef Harni¢ar-Hardy Studio Maly Sarig 310, 080 01 Preov 43613098|Ferencova Slavka Veduca KAFO
18/2024 24.01.2024 Ubytovanie, 7.-15.6.2024, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 1155,50(Hotel CARPE DIEM Jarkova 40, 080 01 Presov 36481815|Ferencova Slavka Veduca KAFO
19/2024|  26.01.2024 Prendjom reklamnych ploch, festival Allegretto Zilina 2024 1363,20|MOBILBOARD s.r.o Kultdrna 19, 821 04 Bratislava 43954791|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
20/2024{  26.01.2024| Propagécia festivalu Allegretto Zilina 2024 200,00|PUBLISHING HOUSE, a.s. Jana Milca 6, 01001 Zilina 46495959|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
21/2024]  26.01.2024] Propagécia festivalu Allegretto Zilina 2024 258,00|Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
22/2024 26.01.2024 Propagacia festivalu Allegretto Zilina 2024 420,00|Severka Zilina Borova 3205/31, 1007 Zilina 47414740|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
23/2024] 29.01.2024] Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 258,00(Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Ferencova Slavka Veduca KAFO
24/2024] 29.01.2024 Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 342,00(Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Ferencova Slavka Veduca KAFO
25/2024 29.01.2024 Propagacia festivalu Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 330,00(Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253(Ferencova Slavka \Vedtica KAFO
26/2024] 29.01.2024] Prendjom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 1 608,00(MOBILBOARD s.r.o Kultirna 19, 821 04 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
27/2024|  29.01.2024 Prendjom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 1363,20MOBILBOARD s.r.o Kultdrna 19, 821 04 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka Veduca KAFO
28/2024{  29.01.2024| Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 1575,00MOBILBOARD s.r.o Kultdrna 19, 821 04 Bratislava 43954791|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
29/2024/  29.01.2024 Nastavenie pasivneho prijmu modul AHO, SOFTIP 79,67|Ministerstvo kultdry SR Némestie SNP ¢.33, 831 31 Bratislava 165182(Miillerové Regina Odborny referent EO
30/2024|  30.01.2024 Notografické prace J.L.Bella: Bucsthangok 48,00[DOMPEX s.r.0. Kozia 22, 81103 Bratislava 35896311/Suska Pavol Odborny referent OEC
31/2024] 01.02.2024] Ladenie koncertného kridla, festival Allegretto Zilina 2024 200,00(Grand Piano Service Hviezdoslavova 818/2, 92401 Galanta 11883090|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
32/2024)  01.02.2024] STORNO OBJEDNAVKY Ferencova Slévka Veduca KAFO
33/2024/  01.02.2024 Nékup spotrebného materialu 50,00|NAY a.s. Tuhovskd 15, 83107 Bratislava 35739487|Zilkova Anna Vedtca ODI
34/2024] 06.02.2024] Notografické prace J.L.Bella: Te Deum in Es 604,00(Marek Spusta Za hradbami 27, 90201 Pezinok 51056836|Suska Pavol Odborny referent OEC
35/2024|  06.02.2024 Nakup hudobnych CD pre knizni¢ny fond Hudobného centra 189,80|Hudobny fond Medené 29, 81102 Bratislava 225690|Z4topkova Martina Odborny referent ODI
36/2024 06.02.2024] Nakup publikacie Emanuel Muntag: Priekopnici slovenskej narodnej huby 7,80[EJas, s.r.o. - Antikvariat raj Partizanska 96, 015 01 Rajec 54394163|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
37/2024|  06.02.2024 Nakup publikicie Emanuel Muntdg: Priekopnici slovenskej narodnej huby 9,50|lvana Dorinové-antiquart.sk Gerlachov 11, 086 04 Gerlachov 5425620|Zatopkové Martina Odborny referent ODI
38/2024|  07.02.2024| RD 463/2023(Tla¢ propagacnych materidlov, festival Allegretto Zilina 2024 696,60(0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Styblovéd Magdaléna Odborny referent KAFO
39/2024{  07.02.2024| Kvety pre umelcov, festival Allegretto Zilina 2024 280,00|Maria Plevkova-MAJA Rovniankova 2157/5, 01001 Zilina 33351597|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
40/2024)  07.02.2024| RD 463/2023Tla¢ propagacnych materialov, festival Allegretto Zilina 2024 342,00(0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
41/2024 07.02.2024 Propagacia festivalu Melos-Etos 2024 1 530,00(BIGMEDIA,spol.s r.o. Ivanska cesta 2D, 82104 Bratislava 43999999|Styblové Magdaléna Odborny referent KAFO
42/2024] 07.02.2024] Nakup IKT materidlu 181,20|Elektrosped, a.s. Pestovatelskd 13, 821 04 Bratislava 35765038|Zilkova Anna Veduca ODI
43/2024)  13.02.2024 Rocny online pristup do encyklopédie MGG 1 620,00/ALBERTINA ICOME s.r.0. Cukrova 14, 81108 Bratislava 35681811|Zilkova Anna Vedtica ODI
44/2024| 20.02.2024 Digitalny natlacok CD Moyzes 21,60[TYPOSET, s.r.o. Racianskd 190, 831 06 Bratislava 36832880|Suska Pavol Odborny referent OEC
45/2024)  20.02.2024 RD 463/2023|Tla& notovych publikdcii 2 057,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 821 08 Bratislava 31388671|Suska Pavol Odborny referent OEC
46/2024)  20.02.2024 Oprava a vymena pectiatok Hudobného centra 30,40|2B Medium s.r.o. Obchodna 53, 811 06 Bratislava 36365301|Uhlik Marek Odborny referent EO
47/2024] 21.02.2024] Prezentacny pult, festival Pro Musica Nostra 2024 775,20|PLOTBASE s.r.0. Pecnianska 5, 851 01 Bratislava 45674515|Ferencova Slavka Vedlca KAFO
48/2024| 22.02.2024] Dodanie a lisovanie CD M.Moyzes: Sla¢ikové kvarteta 1170,00|Diskus s.r.o. Vitaznd 234, 958 04 Partizénske 34098861/|Suska Pavol Odborny referent OEC
49/2024)  22.02.2024 Online $kolenie: Zverejfiovanie zmluyv, faktur a objednévok 119,00[Seminaria, s.r.o. Symfonicka 1425/3, 158 00 Praha 26426218Kiginova Veronika Odborny referent OR
50/2024 27.02.2024] RD 463/2023|Tla¢ bulletinu, kurzy SMO 209,00(0RMAN spol.s.r.o. Riazanskd 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankova Eva Odborny referent OHV
51/2024| 27.02.2024 Ubytovanie, 12.-13.6.2024, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 276,00(La Pension Rybnikova 15, 917 01 Trnava 91701|Ferencova Slavka Veduca KAFO
52/2024 27.02.2024 Ubytovanie, 8-15.6.2024, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 1 347,00|DOXX restaurant,s.r.o. Kélov 356, 01001 Zilina 31579060(Ferencova Slavka \Vedica KAFO
53/2024]  28.02.2024| RD 463/2023[Tla¢ propagaénych materidlov, festival Allegretto Zilina 2024 1163,80/ORMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
54/2024|  28.02.2024 Ubytovanie, 19.-28.4.2024, festival Allegretto Zilina 2024 840,00|DOXX restaurant,s.r.o. Kalov 356, 01001 Zilina 31579060|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
55/2024 28.02.2024 Ubytovanie, 11-12.6.2024, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 157,00{ACCOR-Pannonia Slovakia Zdmockd 38, 81101 Bratislava 35846160(Ferencova Slavka \Vedutica KAFO
56/2024] 29.02.2024] Stahovacie prace v objekte Hudobného centra 180,00|najstahovanie s.r.o. Teslova 12/5, 821 02 Bratislava 47559063|Uhlik Marek Odborny referent EO
57/2024|  01.03.2024 Ubytovanie, 15-16.6.2024, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 307,00|La Pension Rybnikové 15, 917 01 Trnava 91701|Ferencova Slavka Veduca KAFO
58/2024 04.03.2024 Notografické prace 1260,00{Marek Spusta Za hradbami 2270/27, 902 01 Pezinok 51056836|Koska Ivan Veduci OEC
59/2024]  04.03.2024] Cistenie kanalizicie 216,00GAMAX stav s.r.o. Dopravna 41, 831 06 Bratislava 53010787|Uhlik Marek Odborny referent EO
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60/2024| 06.03.2024 Nakup IKT materidlu 127,82|Datacomp s.r.o. Jarabinkova 8G, 821 09 Bratislava 36212466|Zilkova Anna Vedtca ODI
61/2024] 12.03.2024| Prezutie pneumatik a servis na sluZobnom motorovom vozidle Volkswagen Multivan 94,75|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
62/2024] 12.03.2024| Prezutie pneumatik a servis na sluzobnom motorovom vozidle Skoada Octavia 55,00[PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
63/2024/  13.03.2024 Nékup hudobnych CD pre knizni¢ny fond Hudobného centra 102,00|Dr.HORAK, s.r.0. Medend 19, 81102 Bratislava 31348068(Zatopkova Martina Odborny referent ODI
64/2024]  13.03.2024| Nakup publikacie Ladislav Pudis: Z BeSefiovej do Rima alebo Spomienky operného spevaka 6,50|Milan Sklendrik-Antikvariat Stary s|Muran 359, 049 01 Murér 50924273|Z4topkové Martina Odborny referent ODI
65/2024] 13.03.2024 Nékup IKT materidlu 215,93[NAY a.s. Tuhovska 15, 83107 Bratislava 35739487|Zilkova Anna Vedtca ODI
66/2024] 14.03.2024| RD 463/2023(Tla¢ letdku, festival Pro Musica Nostra 2024 55,20[0RMAN spol.s.r.o. Riazanskd 54, 83103 Bratislava 17325609(Sabo Patrik Odborny referent OEC
67/2024|  18.03.2024 Licencia Adobe Acrobat Pro 1036,92(Ing. Jan Nem&ik - www.mame.sk [Se€ovskd Polianka 399, 094 14 Secovska Poli 33274762|Zilkova Anna Veduca ODI
68/2024] 20.03.2024 Revizia a servis tlagiarni 500,00(GRIPEX s.r.o Mlynska 21, 90044 Tomasov 50605631|Zilkova Anna Vedtca ODI
69/2024{  20.03.2024| Oprava a vymena peciatok Hudobného centra 9,40[2B Medium s.r.o. Obchodnd 53, 811 06 Bratislava 36365301|Uhlik Marek Odborny referent EO
70/2024]  26.03.2024] Zasielkové obaly na knihy 103,20|Rajapack s.r.o. Lazaretska 8, 811 08 Bratislava 50398385(Sabo Patrik Odborny referent OEC
71/2024] 28.03.2024 Prenajom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Thrusoviensi 2024 475,00|RENGL SLOVENSKO,s.r.o. N&m.S.Moysesa 4, 97401 Banska Bystrica 35877979|Ferencova Slavka Vedlca KAFO
72/2024]  28.03.2024| Notografické prace J.L.Bella: Auguastin valcik 1485,00[DOMPEX s.r.0. Kozia 22, 81103 Bratislava 35896311/Suska Pavol Odborny referent OEC
73/2024]  04.04.2024] RD 463/2023(Tla¢ propaga¢nych materidlov, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 905,40[0ORMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
74/2024] 04.04.2024 RD 463/2023(Tla¢ propagaénych materialov, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 1 166,60(ORMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka \Veduica KAFO
75/2024] 04.04.2024] RD 463/2023(Tla¢ propaga¢nych materidlov, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 885,40|0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
76/2024|  04.04.2024| Umelecky prednes, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 500,00{APLAUZ REAL s.r.0. Zahorska 10, 841 06 Bratislava 48280151|Ferencova Slavka Veduca KAFO
77/2024] 04.04.2024] Umelecky prednes, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 500,00|APLAUZ REAL s.r.0. Zahorska 10, 841 06 Bratislava 48280151|Ferencova Slavka Veduca KAFO
78/2024|  04.04.2024 Prenajom notového materialu, festival Melos-Etos 2024 2 500,00{Music Forum v.o.s. Na vi$ku 1, 81102 Bratislava 31339191(Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
79/2024|  04.04.2024| Dezinfekcia a deratizdcia objektu Hudobného centra 180,00[TAJER -Jaroslav Dzurik Gercenova 5, 85101 Bratislava 11796791|Uhlik Marek Odborny referent EO
80/2024 08.04.2024] Ubytovanie, 14.-16.6.2024, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 227,00[Hotel Avance Medend 9, 811 02 Bratislava 53939581|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
81/2024] 16.04.2024 Doprava SMO 560,00[eurobus, a.s. Stani¢né namestie 9, 042 04 Kosice 34211079|Plankova Eva Odborny referent OHV
82/2024 16.04.2024 Ubytovanie, 22.-27.4.2024, festival Allegretto Zilina 2024 308,00|GRAND s.r.0., Zilina Sladkovi¢ova 1, 01001 Zilina 36377619|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
83/2024|  16.04.2024| Nékup publikdcie pre knizniény fond Hudobného centra 61,72|Amazon Expord Sales LLC 410 Terry Avenue North, 981 09 USA 98109|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
84/2024|  17.04.2024 Online $kolenie: Mzdy a personalistika 324,00[SOFTIP, a.s. Galvaniho 7/D, 82104 Bratislava 36785512|Gubaniovd Veronika Odborny referent EQ
85/2024 17.04.2024| Online predplatné: U¢tovny a dariovy expert vo verejnej sprave 174,36|Verlag Dashofer, vydavatelstvo s.r{Zelezni¢iarska 13, P.0.B, 81104 Bratislava 35730129(Mullerova Regina Odborny referent EO
86/2024] 18.04.2024 Workshop zamerany na vyrobu strojéekov na fagoty 500,00|Vladimir Kacar-Hammer-ViennaredDe-Quer-Gasse 6/7, 1170 Viedefi 75569056|Plankova Eva Odborny referent OHV
87/2024|  18.04.2024| Nékup spotrebného materialu 112,47|HORNBACH-Baumarkt SK spol. s.r.{Galvaniho 9, 821 04 Bratislava 35838949(Sabo Patrik Odborny referent OEC
88/2024 25.04.2024] Grafickd Uprava Easopisu Slovensky hudba 1/2024 1 140,00|Lenka Skovréankova Bajzova 7, 821 02 Bratislava 37140051|Koska Ivan \Veduci OEC
89/2024|  29.04.2024 RD 463/2023|Tla¢ notovej publikacie Marek Spusta: Melodické etudy pre sopranovu zobcov flautu 759,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 82108 Bratislava 31388671/Suska Pavol Odborny referent OEC
90/2024] 30.04.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra 2024 510,00{0z KULTIVATION Svabinovského 12, 851 05 Bratislava 42414750|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
91/2024] 30.04.2024] Propagacia festivalu Pro Musica Nostra 2024 360,00(FART STUDIO, s.r.o0. Lazaretska 31, 811 09 Bratislava 51262908|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
92/2024] 30.04.2024] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 681,00(Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
93/2024 30.04.2024 Medialna podpora, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 368,10|Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
94/2024] 30.04.2024] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 757,80|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
95/2024|  30.04.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 144,00|PUBLISHING HOUSE, a.s. Jana Milca 6, 01001 Zilina 46495959|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
96/2024|  30.04.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 600,00[Trnavska medidlna s.r.o. Vajanského 6718/11, 917 01 Trnava 55463461|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
97/2024|  30.04.2024 TV reporta?, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 1200,00|[MARK MEDIA s.r.o Miésiarska 63, 4001 Kosice 36591491|Melekové Zuzana Odoborny referent OR
98/2024] 30.04.2024 TV reportaz, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 60,00[3amRecords s.r.o0. Framborska 12, 01001 Zilina 45896852|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
99/2024 30.04.2024] TV reportaz, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 360,00(Slov Media Group s.r.o. Klincova 37, 821 08 Bratislava 46889299|Melekova Zuzana Odoborny referent OR
100/2024 06.05.2024 Preprava hudobnych néstrojov, koncert SMO, 6.7.2024 403,20[TRIV, s.r.o0. Okruzna 49, 02942 Bobrov 36435872|Plankova Eva Odborny referent OHV
101/2024[  06.05.2024 Kipa notového materialu, koncert SMO, 6.-7.2024 367,15|Music Forum v.o.s. Na vi$ku 1, 81102 Bratislava 31339191|Plankova Eva Odborny referent OHV
102/2024{  07.05.2024] Priprava a realizdcia vyradovacieho konania 2011-2018 3 060,00|ARCHIDATA, s.r.0. Prievozska 32, 82105 Bratislava 35884274(Zelenikovd Lydia Veduca EO
103/2024{  09.05.2024] Dodanie 3anénov na publikdciu Bach Goes Sax 1908,00|Achilles CZ s.r.o. Plana 81, 370 01 Ceské Budejovice 60850655(Koska Ivan Veduci OEC
104/2024] 10.05.2024] \Vypracovanie posudku technického stavu poskodenej budovy Hudobného centra 180,00(PRODIS s.r.o. Tvarozkova 17, 811 03 Bratislava 50020595|Zelenikova Lydia Vedulca EO
105/2024{  14.05.2024] Online predplatné NAXOS MUSIC LIBRARY 1632,00DIVYD s.r.o. Trstinska 11, 841 06 Bratislava 35764651(Z4topkovd Martina Odborny referent ODI
106/2024{  17.05.2024 Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 1915,20/euroAWK s.r.o. Bre¢tanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka Veduca KAFO
107/2024] 17.05.2024] Prendjom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 1814,40|euroAWK s.r.o. Brectanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka \Veduica KAFO
108/2024| 17.05.2024 Notografické prace Viliam Figus-Bystry: Sonata emol pre husle a klavir 743,00|Grichmusic, s.r.o. Kastielska 19, 90024 Velky Biel 47539135(Javorka Peter Odborny referent OEC
109/2024{  21.05.2024 Prendjom notového materialu, festival Melos-Etos 2024 2 400,00|Music Forum v.o.s. Na vi$ku 1, 81102 Bratislava 31339191(Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
110/2024| 21.05.2024] Umelecky prednes, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 500,00|APLAUZ REAL s.r.0. Zahorska 10, 841 06 Bratislava 48280151|Ferencova Slavka Veduca KAFO
111/2024)  21.05.2024| Prenajom notového materialu, festival Melos-Etos 2024 1 500,00|Music Forum v.o.s. Na vi$ku 1, 81102 Bratislava 31339191(Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
112/2024{  22.05.2024 RD 463/2023|Tla¢ propagaénych materialov, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 2 584,60[0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
113/2024]  22.05.2024] RD 463/2023|Tla propagacnych materidlov, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 2 341,60|0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
114/2024]  22.05.2024 RD 463/2023(Tla¢ propagacnych materidlov, festival Pro Musica Nostra Tyrnaviensi 2024 2 032,10|ORMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
115/2024] 24.05.2024 Zverejnenie pracovnej ponuky 189,60[Alma Career Slovakia, s.r.o. Pribinova 19, 81109 Bratislava 35800861|Zelenikova Lydia Vedulca EO
116/2024{  29.05.2024] Online predplatné SME 408,00|Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253(Z&topkovd Martina Odborny referent ODI
117/2024{  31.05.2024 Nakup knih do kniZnice Hudobného centra 103,65|Vydavatelstvo SLOVART Bojnickda 10, 83102 Bratislava 17311462|Z4topkové Martina Odborny referent ODI
118/2024|  04.06.2024| Stravovanie, sustredenie SMO 4 830,00|Koles s.r.o. Bajzova 9, 040 01 Ko3ice 50067346(Plankova Eva Odborny referent OHV
119/2024 04.06.2024 Pitny reZim, sistredenie SMO 163,68|AQUA PRO EUROPE, a.s. Pod Furéou 7, 040 01 Kosice 50886771|Plankova Eva Odborny referent OHV
120/2024{  05.06.2024 Videoprenos z koncertu, festival Pro Musica Nostra Sarossiensi 2024 240,00[Jozef Harni¢ar-Hardy Studio Maly Sari§ 310, 080 01 Pre3ov 43613098|Ferencova Slavka Veduca KAFO
121/2024]  06.06.2024] Nékup spotrebného materialu 119,57|MUZIKER a.s. Einsteinova 18, 85101 Bratislava 35840773|Mikulcovd Zuzana Odborny referent KAFO
122/2024 10.06.2024| Digitalny natlatok CD Slovenské klavirne sonety 21,60[TYPOSET, s.r.o. Racianskd 190, 831 06 Bratislava 36832880|Suska Pavol Odborny referent OEC
123/2024]  11.06.2024 Online $kolenie: Specifiki odmeriovania vo verejnom sektore 180,29|Seminaria, s.r.o. Symfonicka 1425/3, 158 00 Praha 26426218|Gubanova Veronika Odborny referent EO
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124/2024] 12.06.2024] Dodanie a lisovanie CD 2-CD Magdaléna Bajuszova: Slovenské klavirne sonatiny 2 220,00|Diskus s.r.o. Vitazna 234, 958 04 Partizanske 34098861|Suska Pavol Odborny referent OEC
125/2024] 12.06.2024| Nakup knih do kniZznice Hudobného centra 171,24(Martinus, s.r.o. Gorkého 4, 036 01 Martin 45503249|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
126/2024]  19.06.2024] S Hviezdoslavom do lavic, 21.6.2024, umelecky vykon 300,00[STRUKTURA, s.r.0. Karloveska 5, 841 04 Bratislava 44828993|Plankova Eva Odborny referent OHV
127/2024)  24.06.2024| Nékup tonerov 4 424,04JURIGA spol. s r.o. Gercenova 3, 85101 Bratislava 31344194|Zilkova Anna Veduca ODI

128/2024] 24.06.2024] Nakup spotrebného materialu 605,60|Elektrosped, a.s. Pestovatelskd 13, 821 04 Bratislava 35765038|Zilkova Anna Veduca ODI

129/2024|  24.06.2024 Zameranie pohladov fasdd Hudobného centra 2 700,00|GEOSET, s.r.o. Vajnorska 142, 831 04 Bratislava 36434442|Uhlik Marek Odborny referent EO
130/2024| 25.06.2024] RD 463/2023(Tla¢ bulletinu, sistredenie SMO 429,00[0RMAN spol.s.r.o. Riazanskd 54, 83103 Bratislava 17325609|Plankova Eva Odborny referent OHV
131/2024] 27.06.2024] Dialni¢na zndmka pre sluzobné motorové vozidlo 60,00|Narodna dialni¢na spolognost, a.s|Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 35919001|Uhlik Marek Odborny referent EO
132/2024{  27.06.2024 Grafické Upravy publikacie Mikuld$ Moyzes; Viliam Figus-Bystry 660,00|Stanislav Skorvanek, Academic DT [Bajzova 7, 821 08 Bratislava 30154693(Koska Ivan \Veduci OEC

133/2024{  27.06.2024| RD 463/2023|Tla¢ publikacie Mark Kroll; Mikuld$ Moyzes; Viliam Figus-Bystry 6 422,35|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 821 08 Bratislava 31388671|Suska Pavol Odborny referent OEC
134/2024]  27.06.2024] Stravovanie, kurzy SMO 6.7.2024 480,00|Anton Papfy (Pizza Venezia Italia) |Fr. Krdla 5, 40101 Michalovce 32695764|Plankova Eva Odborny referent OHV
135/2024] 08.07.2024 Prezentacny pult, festival Pro Musica Nostra Gomariensi 2024 120,00(PLOTBASE s.r.o. Pecnianska 5, 851 01 Bratislava 45674515|Ferencova Slavka Vedlca KAFO
136/2024|  08.07.2024] Kontrola prenosnych hasiacich pristrojov a hydrantov v priestoroch Hudobného centra 633,60|Milan Fabry Bohrova 9, 85101 Bratislava 37412434{Uhlik Marek Odborny referent EO
137/2024]  08.07.2024] Stavebny dozor pri opravéch v objekte Hudobného centra 2 400,00|PG SERVIS Na kopci 42, 811 02 Bratislava 32066538|Uhlik Marek Odborny referent EO
138/2024|  08.07.2024| Diagnostika a sanané prace na potrubi Hudobného centra 960,00|Pri Jazere s.r.o. Starobystricka 204, 90028 Zalesie 44227221|Uhlik Marek Odborny referent EO
139/2024|  12.07.2024| Vypracovanie projektovej dokumentacie, ohlaska havarijného stavu fasddy Hudobného centra 1 740,00|Adif s.r.o0. Klariska 12, 811 01 Bratislava 31392563|Uhlik Marek Odborny referent EO
140/2024|  12.07.2024 Prendjom priestorov, festival Melos-Etos 2024 100,00|ALBRECHT FORUM o.z. Na vi$ku 1, 81101 Bratislava 42182255|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
141/2024 12.07.2024] Web stranka, spevdacka sutaz Mikulasa Schneidera-Trnavského 2025, festival Pro Musica Nostra 530,32|Wix.com Ltd 40 Namal , 6350671 Israel 442008451|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
142/2024 12.07.2024] Ubytovanie, 29.-30.9.2024, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 134,00(Grand hotel SOLE Farskd 4/1, 949 01 Nitra 94901|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
143/2024|  12.07.2024 Ubytovanie, 2.-3.10.2024, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 110,00(Juraj Koprda Sportova 173/46, 951 76 Tesarske Mlyfany 95176|Ferencova Slavka Veduca KAFO
144/2024| 12.07.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gomdriensi 2024 618,00(Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
145/2024] 12.07.2024 Ubytovanie, 6.-7.10.2024, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 229,50(CTJ Slovakia, s.r.o. Zamocka 38, 811 01 Bratislava 53541804|Ferencova Slavka Veduca KAFO
146/2024| 12.07.2024 Ubytovanie, 30.9.-1.10.2024, festival Pro Musica Nostra Gomoriensi 2024 90,00(Penzidén Corner House Maloveska 62/1, 984 01 Lu¢enec 98401|Ferencova Slavka \Veduica KAFO
147/2024]  12.07.2024| Nékup knih do kniZnice Hudobného centra 38,66|Knihobot s.r.o. Dukelskych hrdinu 359/21, 170 00 Praha 5400651|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
148/2024  12.07.2024| STORNO OBJEDNAVKY Ferencova Slévka Veduca KAFO
149/2024|  12.07.2024| Grafickd Uprava Easopisu Slovensky hudba 2/2024 1 140,00|Lenka Skovrankova Bajzova 7, 821 02 Bratislava 37140051|Koska Ivan Veduci OEC

150/2024)  18.07.2024| Ubytovanie, 30.9.-6.10.2024, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 331,98|Wellness&Relax Palarikovo Remeselnicka 702/2, 94111 Palérikovo 34144714|Ferencova Slavka Veduca KAFO
151/2024] 18.07.2024 Fotografické sluzby, festival Pro Musica Nostra Gomériensi 2024 650,00(Martin Bobarik-PHOBACREAS Hrnéiarske Zaluzany 29, 980 12 Hrnéiarske Z4 40726215|Ferencova Slavka Veduca KAFO
152/2024] 23.07.2024] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 1 230,00(ENAVISTA s.r.o. Puskinova 1250/13, 075 01 TrebiSov 36853682|Ferencova Slavka Veduca KAFO
153/2024] 23.07.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gomériensi 2024 1420,00(ENAVISTA s.r.o. Pugkinova 1250/13, 075 01 TrebiSov 36853682|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
154/2024|  24.07.2024| Osvetlenie, festival Pro Musica Nostra Thursoviensi 2024 120,00|Chateau Gbelany Hlavnd 140, 01302 Gbelany 44122047|Ferencova Slavka Veduca KAFO
155/2024] 24.07.2024] Ubytovanie, 28.9.-6.10.2024, festival Pro Musica Nostra Gomoriensi 2024 1 626,00|lvana Cillikova-baronka B&B&B  [Rumunska 937/6, 048 01 Rozhava 52538192|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
156/2024] 24.07.2024] Nakup partitur pre knizni¢ny fond Hudobného centra 254,60[Barenreiter Praha s.r.o. nam.Jifiho z Podebrad 112/19, 13000 Praha 40527352|Zatopkova Martina Odbrony referent ODI
157/2024] 25.07.2024 Prenajom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 427,20|RENGL SLOVENSKO,s.r.o. N&m.S.Moysesa 4, 97401 Banska Bystrica 35877979|Ferencova Slavka Vedlca KAFO
158/2024|  25.07.2024| Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Gomériensi 2024 998,40|euroAWK s.r.o. Bre¢tanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka Veduca KAFO
159/2024|  25.07.2024 Prendjom reklamnych pléch, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 1934,40/euroAWK s.r.o. Brectanova 2, 83101 Bratislava 35808683|Ferencova Slavka Veduca KAFO
160/2024 29.07.2024 Licencia Adobe Acrobat Pro 414,72(Ing. Jan Neméik Secovskd Polianka, 094 14 Se¢ovska Poliankg 33274762|Zilkova Anna Vedtca ODI

161/2024 29.07.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 534,00|Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253(Ferencova Slavka \Veduica KAFO
162/2024|  29.07.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gomériensi 2024 16,80[Mestské divadlo ACTORES RozriaviSafarikova 20, 048 01 RoZfava 31299695(Ferencova Slavka Veduca KAFO
163/2024| 30.07.2024] Prendjom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 733,20[STARSKI s.r.o. CSA 8, 03601 Martin 36659614|Ferencova Slavka Veduca KAFO
164/2024] 30.07.2024] Prendjom reklamnych ploch, festival Pro Musica Nostra Gomariensi 2024 530,40|STARSKI s.r.0. CSA 8, 03601 Martin 36659614|Ferencova Slavka \Veduca KAFO
165/2024|  30.07.2024 RD 463/2023(Tla¢ propaga¢nych materialov, festival Pro Musica Nostra Gomériensi 2024 1520,00/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
166/2024|  02.08.2024| RD 463/2023|Tlaé propagacnych materidlov, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 1257,40/0RMAN spol.s.r.0. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Sldvka Veduca KAFO
167/2024] 02.08.2024] Ladenie klavira, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 300,00[Damian Mrva D.Makovického 1601/21, 034 01 Ruzombero| 33029113|Ferencova Slavka Veduca KAFO
168/2024| 22.08.2024 Predplatné Finan¢ny spravodajca 2025 26,40[Poradca podnikatela spol. sr.o.  [Narodna 18, 01001 Zilina 31592503|Ftackova Lenka Odborny referent EO
169/2024|  23.08.2024| RD 463/2023|Tla¢ propagaénych materialov, festival Melos-Etos 2024 624,60]0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
170/2024)  27.08.2024| Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra 2024 500,00{0z KULTIVATION Svabinovského 12, 851 05 Bratislava 42414750|Melekova Zuzana Odborny referent OR
171/2024)  27.08.2024| Tv reportdz, festival Pro Musica Nostra Gomaériensi 2024 1200,00|MARK MEDIA s.r.o Masiarska 63, 4001 Ko3ice 36591491|Melekova Zuzana Odborny referent OR
172/2024)  27.08.2024| Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 1 225,80|Petit Press, a.s. Lazaretskd 12, 811 08 Bratislava 35790253|Melekové Zuzana Odborny referent OR
173/2024] 27.08.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2024 534,00(Petit Press, a.s. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 35790253|Melekova Zuzana Odborny referent OR
174/2024] 27.08.2024] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 590,40|Regionpress, s.r.o Studentska 2, 91701 Trnava 36252417|Melekova Zuzana Odborny referent OR
175/2024)  27.08.2024| Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2024 208,80|Regionpress, s.r.0 Studentska 2, 91701 Trnava 36252417|Melekové Zuzana Odborny referent OR
176/2024] 27.08.2024 Propagacia festivalu, Pro Musica Nostra 2024 360,00[FART STUDIO, s.r.0. Lazaretska 12, 811 08 Bratislava 51262908|Melekové Zuzana Odborny referent OR
177/2024] 27.08.2024] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 360,00(Nitricka media s.r.o. Mostnd 29, 949 01 Nitra 44803401|Melekova Zuzana Odborny referent OR
178/2024] 27.08.2024] Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 34,80|enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 04001 Kosice 36217891|Melekova Zuzana Odborny referent OR
179/2024] 27.08.2024 Medidlna podpora, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2024 34,80|enter design, s.r.o. Hutnicka 1, 04001 Kosice 36217891|Melekové Zuzana Odborny referent OR
180/2024|  27.08.2024| Zameranie podorysov interiéru Hudobného centra 4 950,00|GEOSET, s.r.o. Vajnorskd 142, 831 04 Bratislava 36434442|Uhlik Marek Odborny referent EO
181/2024| 27.08.2024 Skladové regéle 1967,64|]MERCATOR DMS,spol.s.r.o. Jasovska 3/A, 85107 Bratislava 17327547|Uhlik Marek Odborny referent EO
182/2024] 27.08.2024 \Vypracovanie projektovej dokumentdcie na obstaranie okien v objekte Hudobného centra 900,00|Adif s.r.o0. Klariska 12, 811 01 Bratislava 31392563|Uhlik Marek Odborny referent EO
183/2024| 27.08.2024] Vnutorné vybavenie kniZnice Hudobného centra 4 682,40|Marian Detko Zavada ¢.1, 955 01 Zavada 43338798|Zilkova Anna \Veduca ODI

184/2024| 09.09.2024 Notografické sluzby 849,00|DOMPEX s.r.0. Kozia 22, 81103 Bratislava 35896311|Koska Ivan Veduci OEC

185/2024{  09.09.2024] Nékup flauty 6 166,66|Wiener Flotenwerkstatt Neulinggasse 20, 1030 Viederi 74938|Rajter Adrian Veduci OHV

186/2024 17.09.2024| RD 463/2023(Tla¢ bulletinu, festival Pro Musica Nostra Gémériensi 2024 1386,00/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
187/2024| 17.09.2024 RD 463/2023(Tla¢ bulletinu, festival Pro Musica Nostra Nitriensi 2024 1397,00{0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Ferencova Slavka Veduca KAFO
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188/2024| 17.09.2024] Nafotenie vychovného koncertu, 2.10.2024 85,00(Martin Bobarik-PHOBACREAS Hrndiarske Zaluzany 29, 980 12 Hrnciarske Zg 40726215|Luknarova Lucia Odborny referent OHV
189/2024| 17.09.2024 Vymena a montdz Cerpadla 478,00|A.K.1. s.r.0. Zahradnicka 72, 821 08 Bratislava 44878940|Uhlik Marek Odborny referent EO
190/2024{  17.09.2024] Stahovacie préce v objekte Hudobného centra 748,00|ZT-company s.r.o. Karpatské ndmestie 7770/10A, 831 06 Bratig 56512287|Uhlik Marek Odborny referent EO
191/2024] 17.09.2024] Medidlna podpora, festival Melos-Etos 2024 50,00|Spolocnost priatelov krasnej litera|[Nam. 1. maja 8, 811 06 Bratislava 52039960|Schwarz Ivana Odborny referent KAFO
192/2024] 17.09.2024 Propagacia festivalu Melos-Etos 2024 300,00(Citylife.sk Tekovskd 9, 82109 Bratislava 50965786|Schwarz lvana Odborny referent KAFO
193/2024|  17.09.2024 Propagacia festivalu Melos-Etos 2024 150,00(KPTL, 0.z. Zamoc¢nicka 405, 811 03 Bratislava 51802244(Schwarz Ivana Odborny referent KAFO
194/2024| 17.09.2024 Medidlna podpora, festival Melos-Etos 2024 125,00(Chrobdk Jozef L'.Fullu 60, 84104 Bratislava 40101410(Schwarz lvana Odborny referent KAFO
195/2024|  17.09.2024| Propagacia festivalu Melos-Etos 2024 120,00plan.art., 0.z. Legionarska 21, 831 04 Bratislava 55354416|Schwarz Ivana Odborny referent KAFO
196/2024|  17.09.2024| Medidlna podpora, festival Melos-Etos 2024 500,00|N Press, s.r.o Jaro3ova 1, 83103 Bratislava 46887491|Schwarz Ivana Odborny referent KAFO
197/2024] 17.09.2024 Medidlna podpora, festival Melos-Etos 2024 261,36(A 11 s.r.0. Plzefiskd 1348/95, 150 00 Praha 27120805|Schwarz lvana Odborny referent KAFO
198/2024] 17.09.2024 Medialna podpora, festival Melos-Etos 2024 250,00(0z KULTIVATION Svabinovského 12, 851 05 Bratislava 42414750|Schwarz lvana Odborny referent KAFO
199/2024] 17.09.2024] Medialna podpora, festival Melos-Etos 2024 240,00(MADWIRE, s.r.o Soltésovej 14, 811 08 Bratislava 47436310(Schwarz lvana Odborny referent KAFO
200/2024{  17.09.2024] Prendjom priestorov, Hudobna trieda 1560,00(Slovenska filharménia Medena 3, 81102 Bratislava 164704|Lukndrova Lucia Odborny referent OHV
201/2024] 17.09.2024 Nakup partitur, sustredenie SMO 179,87|Breitkopf&Hartel Obere Waldstrasse 30, 65232 Taunusstein 10780|Rajter Adrian Veduci OHV

202/2024 17.09.2024 Nakup partitur, ststredenie SMO 34,26|PrestoMusic 23-25 Regent Grove, 324 Warwickshire 3242325|Rajter Adrian Veduci OHV

203/2024)  02.10.2024| Predplatné Easopisu Opus Musicum 2025, Early Music 2025 587,56|MediaCall, s.r.o. Spitdlska 885/2a, 190 00 Praha 24198013(Zatopkovd Martina Odborny referent ODI
204/2024| 02.10.2024 Predplatné ¢asopisu Tyzden 2025 110,00(W Press a.s. Dr.Vladimira Clementisa, 81103 Bratislava 35907266(Zatopkova Martina Odborny referent ODI
205/2024| 02.10.2024] Zabezpecenie ozvucenia, festival Melos-Etos 2024 1 680,00{SAP SOUND,s.r.o. Vajnorska 5, 83103 Bratislava 43941184|Styblové Magdaléna Odborny referent KAFO
206/2024]  02.10.2024] Medidlna podpora, festival Melos-Etos 2024 3 569,89]).C.Decaux Slovakia s.r.o. Kopéianska 92, 85101 Bratislava 35695412|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
207/2024] 02.10.2024 Propagacia festialu Melos-Etos 2024 200,00(Fart STUDIO, s.r.o. Lazaretska 31, 811 09 Bratislava 51262908|(Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
208/2024{  02.10.2024| Vypracovanie stavebného rozpoctu a vykazu vymer na vymenu okien v objekte Hudobného centra 600,00})ana Novakova Mickiewiczova 16, 811 07 Bratislava 13957457|Uhlik Marek Odborny referent EO
209/2024| 04.10.2024] Graficka Uprava ¢asopisu Slovenska hudba 3/2024 1 140,00/ACADEMIC DTP Stanislav SkorvandBajzova 7, 821 08 Bratislava 30154693|Koska Ivan Veduci OEC

210/2024] 04.10.2024 Grafické prace na notovych publikaciach 650,00|Lenka Skovrankova-FAKTUM Bajzova 7, 821 08 Bratislava 37140051|Koska Ivan Veduci OEC

211/2024]  07.10.2024] Technicka a emisna kontrola sluzobného motorového vozidla Skoda Octavia 78,00[B.0.A.T. Plus spol. s.r.o. Vajnorska 167, 831 04 Bratislava 31365582|Uhlik Marek Odborny referent EO
212/2024] 07.10.2024] Néakup dialni¢nej znamky 60,00|Ndrodnad dialni¢na spolo¢nost, a.s{Dubravska cesta 14, 841 04 Bratislava 35919001|Uhlik Marek Odborny referent EO
213/2024| 14.10.2024] Propagacia Hudobného centra na festivale a veltrhu Womex 200,00(Amity, o.z. Nam. Sv. Frantiska 6, 841 04 Bratislava 42262691|Serecinova Andrea Odborny referent OEC
214/2024)  14.10.2024| Suita pre slagikovy orchester 35,00|Nadace Leosa Janacka Krkoskova 763/45a, 613 00 Brno 44965338|Rajter Adrian Veduci OHV

215/2021 14.10.2024 Dodanie tla¢iarne SHARP BP-50C26 3 192,00|GRIPEX s.r.o Mlynska 21, 90044 Tomasov 50605631|Zilkova Anna Veduca ODI

216/2024| 14.10.2024| ESET licencia 2 067,24{IZ0OCOM s.r.0. Pri starej pracharni 13, 831 04 Bratislava 48246468|Zilkova Anna \Veddca ODI

217/2024] 18.10.2024 Notové priklady do publikdcie Jozef Podprocky: Premeny spomienok 416,70|DOMPEX s.r.0. Kozia 22, 81103 Bratislava 35896311|Koska Ivan Veduci OEC

218/2024] 21.10.2024] \Vyroba peéiatky 6,502B Medium s.r.o. Obchodna 53, 811 06 Bratislava 36365301|Uhlik Marek Odborny referent EO
219/2024| 21.10.2024] Nékup pruzin, festival Melos-Etos 2024 45,79|FINAL-CD Bratislava, spol. s.r.o.  [Skultétyho 437/18, 958 01 Partizanske 45960470|Uhlik Marek Odborny referent EO
220/2024]  21.10.2024 RD 463/2023(Tla¢ propagacnych materidlov, festival Melos-Etos 2024 142,80|0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
221/2024] 21.10.2024 Ladenie koncertného kridla, festival Melos-Etos 2024 620,00(Szabo Piano s.r.o. Revoluénd stvrt 973/26, 924 01 Galanta 52297837|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
222/2024]  21.10.2024| Jazykovd korektura festivalového bulletinu, festival Melos-Etos 2024 452,00|Katarina Godarova-KatyGo Sibirska 29, 83102 Bratislava 33626430|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
223/2024]  21.10.2024 Stahovanie hudobnych néstrojov, festival Melos-Etos 2024 816,00[EMER group, s.r.o. Lipského 1155/2, 841 01 Bratislava 44885989|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
224/2024)  21.10.2024| Nékup nét do knizni¢ného fondu Hudobného centra 55,40|UT Orpheus Edizioni VVia Marsala 31/E, 40126 Bologna 4320550371(Z4topkovéa Martina Odborny referent ODI
225/2024] 21.10.2024] Prezutie pneumatik + servis sluZzobného motorového vozidla 128,85|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
226/2024|  21.10.2024 Prezutie pneumatik + servis sluzobného motorového vozidla 79,80|PORSCHE Inter Auto Slovakia Dolnozemska 7, 85104 Bratislava 31319459|Uhlik Marek Odborny referent EO
227/2024] 21.10.2024] Doména pre web stranku, spevacka sttaz Mikulasa Schneidera-Trnavského 2025 11,88|Websupport s.r.o. KaradZi¢ova 12, 821 08 Bratislava 36421928|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
228/2024|  25.10.2024] Nékup stojanov, festival Melos-Etos 2024 475,70|MUZIKER a.s. Einsteinova 18, 85101 Bratislava 35840773|Styblovd Magdaléna Odborny referent KAFO
229/2024|  25.10.2024 RD 463/2023(Tla¢ bulletinu, festival Melos-Etos 2024 1 650,00/0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Styblovéd Magdaléna Odborny referent KAFO
230/2024{  25.10.2024] Ubytovanie, 5.-8.11.2024, festival Melos-Etos 2024 616,00|Promenada, a.s. Hotel Yasmin TyrSovo nabreZie 1, 040 01 Kosice 35908467|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
231/2024]  25.10.2024 Ubytovanie, 8.-15.11.2024, festival Melos-Etos 2024 1642,00|Devel Passage s.r.o. Karloveska 34, 841 04 Bratislava 43853765|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
232/2024] 29.10.2024 Preklad a otitulkovanie promo videa, festival Melos-Etos 2024 30,00(Zuzana Greksakova Kocelova 34, 821 08 Bratislava 50655469|Schwarz lvana Odborny referent KAFO
233/2024]  29.10.2024| Graficka Uprava publikdcie Vladimir Godar: InStrumentdlna hudba J.L.Bella 1 890,00/ACADEMIC DTP Stanislav SkorvangBajzova 7, 821 08 Bratislava 30154693(Koska Ivan Veduci OEC

234/2024{  30.10.2024 Deratizacia a dezinfekcia v objekte Hudobného centra 180,00[TAJER -Jaroslav Dzurik Gercenova 5, 85101 Bratislava 11796791|Uhlik Marek Odborny referent EO
236/2024)  31.10.2024 Ubytovanie, 8.-16.12.2024, SMO 4 516,00|CTJ Slovakia, s.r.o. Zamocka 38, 811 01 Bratislava 53541804(Plankova Eva Odborny referent OHV
237/2024] 04.11.2024] Notografické prace na publikdciach 8 384,00|DOMPEX s.r.0. Kozia 22, 811 03 Bratislava 35896311/Suska Pavol Odborny referent OEC
238/2024|  06.11.2024 Propagacia festivalu Melos-Etos 2024 108,00[Hudba Plus z.s. Neklanova 152/44, 128 00 Praha 12800|Schwarz Ivana Odborny referent KAFO
239/2024| 06.11.2024] Nakup serveru 17 130,04{IZOCOM s.r.0. Pri starej pracharni 13, 831 04 Bratislava 48246468|Zilkova Anna \Veddica ODI

240/2024| 06.11.2024] Nakup IKT materidlu 2920,00{IZOCOM s.r.0. Pri starej pracharni 13, 831 04 Bratislava 48246468|Zilkova Anna \Veduca ODI

241/2024|  06.11.2024 \Vyroba novych komponentov do kniznice Hudobného centra 4 219,00|Marian Detko Zavada €.1, 955 01 Zavada 43338798(Zilkova Anna Veduca ODI

242/2024]  06.11.2024] Grafické préce, festival Melos-Etos 2024 2 383,92|PERGAMEN s.r.0. Trojicné ndm. 5, 91701 Trnava 31427570|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
243/2024]  06.11.2024] Nékup vypottovej techniky 12 337,42[1IZOCOM s.r.0. Pri starej pracharni 13, 831 04 Bratislava 48246468|Zilkova Anna Vedtca ODI

244/2024] 08.11.2024 Predplatné ¢asopisu Harmonie 2025 25,00(MAGNET PRESS s.r.o. Sustekova 8, 85104 Bratislava 31356958|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
245/2024]  08.11.2024] Nékup hudobnych CD pre knizni¢ny fond Hudobného centra 653,00{Hudobny fond Medena 29, 81102 Bratislava 225690|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
246/2024| 11.11.2024 Ladenie klavira, Forum mladych talentov 100,00(Szabo Piano s.r.o. Revoluénd stvrt 973/26, 924 01 Galanta 52297837|Plankova Eva Odborny referent OHV
247/2024| 11.11.2024] Technicko-organizacné zabezpecenie koncertu, Férum mladych talentov 50,00|Marcela Mokrariova Mraziarenska 11, 821 08 Bratislava 33186375|Plankova Eva Odborny referent OHV
248/2024| 11.11.2024 RD 463/2023|Tla¢ notovych publikacii 2 354,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 821 08 Bratislava 31388671/Suska Pavol Odborny referent OEC
249/2024|  13.11.2024 Catering, festival Melos-Etos 2024 939,68|Loread s.r.o. Radlinského 47, 811 07 Bratislava 51458675(Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
250/2024|  13.11.2024] Notografické prace V.Kofinek: Huslové duetd starych majstrov 576,00|Marek Spusta Za hradbami 27, 90201 Pezinok 51056836|Suska Pavol Odborny referent OEC
251/2024 13.11.2024 Reklamné predmety Hudobné centrum 1518,84/Slovenska chranena dielfia, s.r.o. [Kukorelliho 7179/12, 92101 Pie$tany 45885648|Melekova Zuzana Odborny referent OR
252/2024|  14.11.2024 Online predplatné Oxford Musica Online 4 980,00|ALBERTINA ICOME s.r.0. Cukrova 14, 81108 Bratislava 35681811/Zilkova Anna Veduca ODI
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v stlade s §5b zakona €. 211/2000 Z.z. o slobodnom pristupe k informaciam a o zmene a doplneni niektorych zakonov v zneni neskorsich predpisov

253/2024] 14.11.2024] Ro¢ny online pristup do encyklopédie MGG 4 800,00|ALBERTINA ICOME s.r.o. Cukrova 14, 81108 Bratislava 35681811|Zilkova Anna Veduca ODI

254/2024]  14.11.2024| Notografické prace na titule Viliam Figu$ Bystry: Tri sonatiny pre husle a klavir 598,00|Grichmusic, s.r.o. Kastielska 19, 90024 Velky Biel 47539135|Javorka Peter Odborny referent OEC
255/2024|  14.11.2024] Ro¢né predplatné ¢asopis DPH 242,40|Verlag Dashofer, vydavatelstvo s.r|Zelezniciarska 13, P.0.B, 81104 Bratislava 35730129|Zelenikovd Lydia Veduca EO

256/2024)  18.11.2024 Nékup nét do knizni¢ného fondu Hudobného centra 1915,10[DIVYD s.r.o. Trstinska 11, 84106 Bratislava 35764651(Zatopkova Martina Odborny referent ODI
257/2024)  18.11.2024 Notografické prace na publikacii J.L.Bella: Apothéose 1 164,00/Marco Vlasak Skolska 24, 92701 Sala 52247589|5uska Pavol Odborny referent OEC
258/2024|  18.11.2024 Graficka Uprava publikacie Jozef Podprocky: Premeny spomienok 2 050,00|Lenka Skovrankova Bajzova 7, 821 02 Bratislava 37140051|Koska Ivan Veduci OEC

259/2024| 18.11.2024 Grafickd Uprava ¢asopisu Slovenska hudba 4/2024 1 140,00JACADEMIC DTP Stanislav SkorvandBajzova 7, 821 08 Bratislava 30154693|Koska Ivan \Veduci OEC

260/2024)  18.11.2024| Predplatné Easopisu Novy Popular 2025 30,80|Chrobak Jozef L'.Fullu 60, 84104 Bratislava 40101410|Zatopkova Martina Odborny referent ODI
261/2024] 18.11.2024 Nékup vypoétovej techniky 2 277,65(IZOCOM s.r.o0. Pri starej pracharni 13, 831 04 Bratislava 48246468|Zilkova Anna Vedtca ODI

262/2024| 18.11.2024 Ucastnicky poplatok na konferencii IAMIC 2024 300,00(International Association of Music|Ravenstaingalerij Str. 38, BE-1000 Brussels, 809513203|Ki¢inova Veronika Odborny referent OR
263/2024]  25.11.2024 Ladenie klavira, Klarinetové majstrovské kurzy 180,00[Piano&Art Galerie Hauptplatz 7, 2410 Hainburg an der Donau 41836108|Plankova Eva Odborny referent OHV
264/2024| 25.11.2024 Doprava, koncert SMO, 14.12.2024 480,00|Xlinebus s.r.o Pridavkova 16, 84106 Bratislava 35747501|Plankova Eva Odborny referent OHV
265/2025(  25.11.2024] Prendjom skuSobnych priestorov, koncert SMO 200,00|Stredisko Evanjelickej DIAKONIE BiPartizanska 2, 811 03 Bratislava 42261783|Plankova Eva Odborny referent OHV
266/2024|  25.11.2024] Prendjom skusobnych priestorov, koncert SMO 250,00|Spevacke zbory Bratislavy, 0.z.  [Stefanikova 25, 811 05 Bratislava 55441432(Plankovd Eva Odborny referent OHV
267/2024)  25.11.2024 Stravovanie, ststredenie SMO, 9.-15.12.2024 4 050,00|MAPET spol. s.r.o. Jamnického 18, 841 05 Bratislava 35741449|Plankova Eva Odborny referent OHV
268/2024|  27.11.2024| Grafické préce, festival Allegretto Zilina 2025 3 914,40|PERGAMEN s.r.0. Trojicné ndm. 5, 91701 Trnava 31427570|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
269/2024|  27.11.2024 Grafické prace, festival Dni starej hudby 2025 2 568,00|PERGAMEN s.r.0. Trojiéné nam. 5, 91701 Trnava 31427570|Styblova Magdaléna Odborny referent KAFO
270/2024| 27.11.2024] RD 463/2023(Tla¢ propagaénych materialov, spevacka sttaz M.Schneidera-Trnavského 2025 475,80[0RMAN spol.s.r.o. Riazanska 54, 83103 Bratislava 17325609|Mikulcova Zuzana Odborny referent KAFO
271/2024] 27.11.2024] RD 463/2023(Tla¢ kniznej publikdcie Vladimir Godar: Indtrumentalna hudba Jédna Levoslava Bellu 2 739,00|AEPress, spol. s.r.o. Bajzova 7, 82108 Bratislava 31388671|Javorka Peter Odborny referent OEC
272/2024] 28.11.2024] Nakup nabytku 10 520,40|B2B Partner s.r.o. Sulekova 2, 81106 Bratislava 44413467|Uhlik Marek Odborny referent EO
273/2024] 28.11.2024] Nakup Studiovéh prislusenstva 217,84|MUZIKER a.s. Einsteinova 18, 85101 Bratislava 35840773|Uhlik Marek Odborny referent EO
274/2024] 28.11.2024] Nakup nabytku 190,50(Wilsondo s.r.o. Zemianska Dedina 75, 027 43 Nizna 47429151|Uhlik Marek Odborny referent EO
275/2024] 28.11.2024 Sprostredkovanie registracie sluzobného motorového vozidla 134,00(BOAT a.s. \Vajnorskd 167, 83104 Bratislava 35756764|Uhlik Marek Odborny referent EO
276/2024|  28.11.2024| Nékup sady zimnych pneumatik a diskov na sluzobné motorové vozidlo 1680,00BOAT a.s. Vajnorskd 167, 83104 Bratislava 35756764|Uhlik Marek Odborny referent EO
277/2024] 29.11.2024] Dodanie a lisovanie CD Slovenska sakralna hudba 20.storotia 1 680,00|Diskus s.r.o. Vitazna 234, 958 04 Partizanske 34098861|Suska Pavol Odborny referent OEC
278/2024 02.12.2024 Program SKLAD, vedenie skladovej evidencie 660,00[adamSoft, s.r.o. Vajnorska 84/22, 831 04 Bratislava 47201428|Sabo Patrik Odborny referent OEC
279/2024| 03.12.2024] Nakup knih do kniZznice Hudobného centra 87,80|DIVYD s.r.0. Trstinska 11, 84106 Bratislava 35764651|Zilkova Anna \Veduca ODI

280/2024| 03.12.2024 Nakup knih do kniznice Hudobného centra 111,35(Knihobot s.r.o. Dukelskych hrdinu 359/21, 170 00 Praha 5400651|Zilkova Anna Veduca ODI

281/2024) 03.12.2024] Cistenie a servis multifunkénych zariadeni 500,00|Gripex s.r.o. Mlynska 21, 90044 Tomésov 50605631|Zilkova Anna Vedtca ODI

282/2024|  03.12.2024 Graficka Uprava publikacie Viliam Figus-Bystry: Tri sondty pre husle a klavir e mol 200,00/ACADEMIC DTP Stanislav SkorvangBajzova 7, 821 08 Bratislava 30154693(Javorka Peter Odborny referent OEC
285/2024 04.12.2024 Nakup nabytku 2 096,78|IKEA Bratislava s.r.o. Ivénska cesta 10, 82104 Bratislava 35849436|Uhlik Marek Odborny referent EO
286/2024| 04.12.2024] Nakup kanceldrskych potrieb 3657,77SEVT a.s. Plyndrenskd 6, 82109 Bratislava 31331131|Uhlik Marek Odborny referent EO
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